

آزمایش دومین فراخوان جذب بورسیه دانشجویان مقطع PhD هدایت به نام (احمد) (۹۴/۵/۲۴ نسبی ۹۴/۶/۶)

استعلامات از درگاه خداوند متعال به اطلاع می رساند، معاونت آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دومین دوره فراخوان بورسیه دانشجویان مقطع Ph.D. دانشگاههای علوم پزشکی برگزار می نماید. ثبت نام به صورت متمرکز و اینترنتی به آدرس <http://jazb.aac.behdast.gov.ir> بوده و ملاک ثبت نام متقاضیان در فراخوان، گرفتن کد رهگیری می باشد.

شرایط عمومی:

۱- اعتقاد به مبانی نظام مقدس جمهوری اسلامی و قانون اساسی
۲- تابعیت رسمی مصروح در قانون اساسی
۳- تابعیت جمهوری اسلامی ایران
۴- مسکونیت نه محرومیت از استخدام دولتی و سابقه محکومیت کیفری و جزایی
۵- عدم اعتیاد به دخانیات، مواد مخدر و روانگردان
۶- احوال عیال و احوال خانوادگی در شورای بزرگ و هیأت های اجرایی جذب دانشگاهها، هیأت مرکزی جذب و شورای بزرگ و هیأت عالی طبقات محسوب شونده های انقلاب فرهنگی

شرایط اختصاصی:

- ۱- پذیرش متقاضی در مقطع دکتری تخصصی Ph.D. در رشته های مورد نیاز علوم پایه پزشکی، داروسازی و دندانپزشکی (مرداً رشته های جامعه نگار، مواد دندانپزشکی) و کلیه رشته های تخصصی داروسازی خواهد بود. متقاضیان باید در آزمون سراسری دکتری تخصصی پذیرفته شده باشند.
- ۲- در خصوص رزمندگان، جانبازان، همسران و فرزندان جانبازان بالای پنجاه درصد، آزادگان، فرزندان و همسران شهدا بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی عمل خواهد شد.

احمد شمس

۳- در صورتی که متقاضی دارای مدرک تحصیلی در مقطع دکتری تخصصی باشد، حداکثر تا ۳ سال پس از اخذ مدرک تحصیلی در رشته های تخصصی داروسازی و دندانپزشکی، حداکثر تا ۳ سال پس از اخذ مدرک تحصیلی در سایر رشته های تخصصی داروسازی و دندانپزشکی، حداکثر تا ۳ سال پس از اخذ مدرک تحصیلی خواهد بود.

- ۲- در خصوص داوطلبانی که از توانایی علمی خاص برخوردار هستند یا درخواست دانشگاه و تأیید شورای اجرایی بورس وزارت متبوع، شرط تنفی تأسیف 40 سال قابل افزایش خواهد بود.
- ۳- کلیه دانشجویان پس از گذراندن حداقل یک نیمسال تحصیلی می توانند در فراخوان شرکت نمایند. لازم به

احمد شمس

http://www.bids.gov.ir/uploads/Agah/Jahz_BursPhD2.htm

(تمت با این آرزوی)

توضیح است: قبل از پایان نیم سال ششم این امکان برای همه متقاضیان شرکت در فراخوان وجود دارد.

عنوان رشته متقاضی می بایست با عنوان رشته درج شده در فراخوان دقیقاً مطابقت داشته و پذیرش موارد مشابه ممنوع می باشد.

متقاضیان متقاضی به تحصیل در دوره های حضوری دانشگاه های علوم پزشکی خدمات بهداشتی درمانی در سر کشور و موسسات تابعه در اولویت پذیرش و جذب هستند.

برای مستخدمین کشوری (کارمند رسمی و پیمانی وزارتین علوم و بهداشت و دانشگاه آزاد اسلامی و هر سازمان دولتی دیگر) در صورت پذیرفته شدن در فراخوان بورس، صدور حکم بورسیه مشروط به ارائه استعفای پذیرفته شده خود به دانشگاه مربوطه می باشد.

متقاضیانی که قبلاً تعهد خاص به یکی از دانشگاه های علوم پزشکی و موسسات تابعه سپرده اند می توانند فقط در فراخوان بورس همان دانشگاه شرکت نمایند.

نیز در این متقاضیان در صورت اخذ عدم نیاز دانشگاه محل تعهد خاص می توانند در فراخوان سایر دانشگاهها نیز شرکت نمایند.

در مرحله اول مقطع تحصیلی قبلی متقاضیان برای شرکت در فراخوان در ریزه کاتگوری ارشد حداقل 16 سال تمام در هر مقطع تحصیلی و حداقل 15 سال تمام در هر مقطع تحصیلی در شرایط مسناری اولویت استفاده از تسهیلات بورس با متقاضیان بومی و نخبگان و افتخاراتی درخشان بر اساس آیین نامه می باشد.

1- متقاضیان بورس مجاز به انتخاب یک دانشگاه خواهند بود. (مثلاً 2 دانشگاه بومی)

تذکر بسیار مهم:

چنانچه در هر یک از مراحل پذیرش یا پس از آن خلاف اطلاعات اعلام شده توسط متقاضی محرز شود، مراحل طی شده کان لم یکن تلقی شده و در صورت صدور حکم بورسیه، حکم صادره لغو و بلا اثر می گردد.

با آرزوی توفیقات الهی

بها زخمی
 ۱۵ امیر لیک ایثار و استقامت
 ۱۶ نصاب در برده شده
 و میران گره های ساد